135 DAZd, ŠNA, kut. 21/II, Gregorio q. Lorenzo, sv. a, fol. 34. 
136 "... Magnificus dominus comes antedictus audita expositione ser Iacomelli quondam Michaelis tanquam 

tutoris ac gubernatoris Stephanelle, Malgarite et Simonete sororum ac filiarum quondam Marinelli 
pictoris, nec non ser Hieronymi nepotis domini archidiaconi Spalatensis uti mariti et coniuncte (?) persone 
done Lucretie etiam filie dicti quondam Marinelli, exponentium alias quondam magistrum Doimum 
pictorem (in − prekriženo) patrem dicti quondam Marinelli in eius ultimo testamento inter cetera ordinasse 
per (c − prekriženo) eiusdem commissarios maritari debere (d − prekriženo) 4or donicellas, quibus dari 
iussit libras paruorum centum pro vnaquaque de bonis suis, ut in dicto testamento apparet, et quia 
commissarii dicti quondam magistri Doimi ex libertate eis a dicto testatore tradita statuerunt dictum 
legatum fore distribuendi potius (?) in filias dicti quondam Marinelli quod satis ad inopiam deducte sunt ... 
ideo dictis nominibus petierunt punctum dicti testamenti sententiari ad habuerunt (?) ut iacet. Et audito ex 
aduerso magistro Michaele cimatore commissario datiuo testamento dicti quondam magistri Doimi non 
contradicente, sed de premissis contentari cum ser Baptysta de Augubio commissario testamentario 
eiusdem quondam magistri Doimi, visa particula dicti testamenti sit dicentur videlicet: "Item lasso et 
ordeno che dei mei beni sia marida per li mei commissarii quatro donzelle, dagando lire cento per 
chadauna de esse et cetera." ...   .... Mandans illam executioni mandari in sorores antedictas iuxta 
dispositionem dicti testatoris et eiusdem commissariorum ..." (DAZd, SSA, kut. 17, sv. 34/4, fol. 144). 

137 "... Ibique ser Iacobellus Michaelis ciuis Sibenici tutor Margarite et Simonete pupillarum filiarum 
quondam magistri Doimi de Spaleto constitutus per regimine Sibenici vti dixit aparere in libro 
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obzirom na sve podatke o Marinelovom siromaštvu i financijskim proplemima koje je imao 
za života, još jednom začuđuje da su njegova djeca naslijedila kuće, dućane i posjede u Splitu, 
koji su očito predstavljali znatnu vrijednost. No, izgleda da su u novoj obitelji živjeli u bitno 
drukčijem okružju pa su nakon stjecanja punoljetnosti počeli baratati naslijeđenim imanjima. 
O dobrim odnosima s poočimom svjedoči i to što je 11. siječnja 1486. godine Stefanela 
jamčila za Jacobela za iznos od preko dvjestošezdeset libara,138 a 27. travnja iste godine sve 
tri sestre, tada već punoljetne, izabrale su svoga poočima Jacobella da ih zastupa u Splitu, u 
sporu s franjevačkim samostanom i leprozorijem, vezano za ostavštinu njihova djeda 
Dujma.139 Dana 30. srpnja 1489. godine Margarita i Simoneta su izabrale svoju sestru 
Stefanelu za zastupnicu u vezi s ostavštinom njihova djeda Dujma,140 a 10. veljače 1490. 
godine je Simoneta, osjećajući se ozbiljno bolesnom, načinila oporuku. Nakon što je 
zavještala manje iznose nekim šibenskim crkvama, ostavila je petnaest libara svom poočimu 
Jakobelu, trideset libara svojoj majci, petnaest libara sestri Lukreciji, a bratu Dujmu dio kuće 
u Splitu. Ostatak svojih dobara ostavila je svojim sestrama Margariti i Stefaneli.141 

extraordinario magnifici domini Hieronimi de cha Pexaro alias honorabili comitis et capitanei Sibenici sub 
die (prazno) mensis (prazno) 147(prazno), item honesta iuuenis dona Stephanella filia dicti quondam ser 
Marinelli existens iam etatis perfecte, cum voluntate, presertim et consensu done Dise matris sue et uxoris 
dicti ser Iacobelli ibidem presentis uel conentientis, omnibus modo, via, iure, vsu et forma ... ordinauerunt 
prudentem iuuenem ser Doimum filium dicti quondam ser Marinelli et fratrem dictarum constituentium 
ibidem presentem et acceptantem suum verum, legitimum et indubitatum procuratorem ... ad petendum, 
exigendum et consequendum omnes et singulas denariis quantitatis quas dicti constituentis quibus supra 
nominibus habere debeant de et ex affictibus eorum domorum, apotecarum et introituum a quibuscunque 
personis seu debitoribus Spaleti ... et specialiter a ser Hieronimo cognato dictas constituentis. ..." (DAZd, 
ŠNA, kut. 21/II, Gregorio q. Lorenzo, sv. d, fol. 34). 

138 "... Ibique cum sit quod Iacobellus Michaelis ... esset debitor et dare debere ...   ... omnes suprascripte 
pecunie assendunt ad summam librarum ducentarum sexaginta vnam soldorum quatuor ... constituens dona 
Steohanela filia quondam ser Marineli de Spaleto et done Desse ad presens vxoris dicti Iacobelli se 
fideiussitricem ..." (DAZd, ŠNA, kut. 19, Antonio de Martinis, F B/VII, fol. 174–174'; Isto, fol. 175). 

139 "... Ibique honeste iuuenos dona Stephanella, Margarita et Simonetta filie quondam ser Marinelli quondam 
magistri Doimi Vucchouich de Spaleto que dixerunt omnes esse etatis perfecte ... constituerunt ... ser 
Iacobellum Michaelis eorum vitricem et tutorem constitutus per regimine Sibenici ... eorum verum, 
legitimum et indubitatum procuratorem ... ad respondendum in omnibus et per omnia citationi facte ad 
instanciam fratruum et procuratoris conuentis Sancti Francisci de Spaleto. Item ad instantiam leprosorum 
Sancti Lazari et eorum procuratoris de Spaleto contra dictas constituentes ... Item ad petendum, exigendum 
et recuperandum ... omnes et singulas denariorum quantitatis quas dicte constituentes ... debent ex bonis 
dicti quondam magistri Doimi eorum aui ..." (DAZd, ŠNA, kut. 21/III, Gregorio q. Lorenzo, sv. c, fol. 73–
73'). 

140 "... Ibique honeste iuuenos Margarita et Simoneta filie quondam ser Marinelli quondam magistri Doimi 
pictoris de Spaleto ... constituerunt, crauerunt et solemniter ordinauerunt honestam iuuenam donam 
Stephanellam eorum sororem presentem et acceptantem suum et eorum verum et legittimum ... et 
indubitatum procuratorem ...   ... ad petendum, exigendum, recuperandum et consequendum (?) certam 
denariorum quantitatem de et ex bonis quondam magistri Doimi predicti relictum per dictum magistrum 
Doimum earum ... vt ... apparere vltimo testamento dicti magistri Doimi, ad quod habentur relatio ..." 
(DAZd, ŠNA, kut. 21/IV, Gregorio q. Lorenzo, sv. e, fol. 217–217'). 

141 "... Ibique dona Simoneta filia quondam ser Marinelli quondam magistri Doimi de Spaleto per gratiam 
Iesu Christi sana mente ... licet languens corpore ... vltimum nuncupatum testamentum ... ordinauit ...   ... 
Item reliquit ser Iacobello vitrico suo libras quinquaginta paruorum. Item reliquit done Dise matri sue 
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Stefanela se 26. studenog 1495. godine u kući svog poočima u Šibeniku udala za 
trogirskog građanina Mihovila de Dragaciisa, a njena majka se tom prigodom obvezala 
isplatiti dotu u visini od dvjesto dukata.142 Visina dote, prilično visoka za obrtničke 
krugove, otkriva da se Marinelova obitelj nakon njegova nestanka financijski sasvim 
oporavila. 

Od dokumenta u kojima se Marinelo spominje nakon smrti, treba spomenuti i 
punomoć koju je 15. kolovoza 1488. godine Bernardin, sin slikara Francesca Squarcionea 
dao šibenskom bilježniku Danijelu Campolongu sa svrhom preuzimanja svojih dobara od 
nasljednika pokojnog slikara Marinela.143 U ovoj se ispravi više ne spominju crteži, nego 

libras triginta paruorum. Item reliquit Lucrecie sorori sue libras quindecim paruorum, que legata voluit 
adimpleri ad annos tres post eius mortem. ... Item reliquit ser Doimo fratri suo partem domus sibi 
spectantem et ius quod habet in dicta domo positam Spaleti ...   ... Reliquia uero omnia bona sua mobilia et 
stabilia ... reliquit et dimisit Stephanelle et Margarite sororibus suis ..." (DAZd, ŠNA, kut. 21/III, Gregorio 
q. Lorenzo, sv. d, fol. 110). 

142 "... Actum Sibenici in contrata Sancte Trinitatis in domo habitationis infrascripti ser Iacobelli Michaelis ...   
... Ibique ser Michael de Dragaciis ciuis Tragurii suo proprio nomine ex una parte et dona Stephanella filia 
quondam ser Marinelli Uuçchouich, cum presentia, uoluntate et consensu ser Iacobelli Michaelis ciuis 
Sibenici victrici sui et done Desse matris sue et uxori dicti ser Iacobellis ibidem presentium, ... inter se 
matrimonium per verba de presenti contraxerunt ...   ... Et pro dote et dotis nomine dicte sponse antedicta 
dona Dessa eius mater ... dare ducatos ducentos ad ratione librarum 6 soldos 4 paruorum pro ducato ..." 
(DAZd, ŠNA, kut. 23/III, Marinus Campellis de Gaivanis, F 26/IIb, fol. 258–258'). 

143 "... Ibique de licencia, verbo et consessu reuerendi domini fratris Petri dignissimi guardiani (fratrum − 
prekriženo) conuentus et fratrum Sancti Antonii Confessoris de Padua. Impartinentis (?) moram trahentis 
parti dicto conuentu, dominus frater Bernardinus ordinis Sancti Antonii Confessoris de Padua, filius et 
heres quondam magistri Francisci Squarzoni pictoris de Padua, ex testamento dicti quondam magistri 
Francisci, scripto manu ser Aluisii Turexani notarii Padue, a me notario subscripto viso et lecto, sub 
melliori modo, via, iure, forma et causa quibus magis mellius et vallidius de iure fieri potuit et potui, primis 
et ante omnia cassamento et cauillmento quoddam mandatum per ipsum et dominam Dominicam, eius 
matrem, similis factum in presentia magistri Ieorgii de Sibinico circa hanc publicum instrumentum, vt de 
predicto procurationis instrumento constat manu quondam ser Ioanni Francisci de Buuolenta notarii 
Padue, genitoris mei notarii subscripti, sub anno Domini 1474, die dominico secundo mensis ianuarii, ita 
quod de cetero sit nullum nulliusque valleat et momenti inefficatum et canzelatum de iudice vero, fecit, 
constituit, creauit solempniter et ordinauit suum verum nuntium, commissum, actorem, factorem, 
negotiorem, gestorem et indubitabilem eius procuratorem ac exactorem egregium et sapientem virum 
dominum Danielem Campolongum filium sapientissimi canzellarii magnifice comunitatis Padue domini 
Antonii Campolongo, absentem sed tamquam presentem, cum libertate substituendi vnum et plures 
procuratores et aduocatos et illum seu illos reuocandum, alium siue alios de nouo substituendum firmo 
remanentem isto mandato, specialiter et expresse ad petendum, exigendum, recipiendum et recuperandum 
omnes et quascumque damnum, rerum et bonorum quorumcumque quantitatis ab heredibus seu 
successoribus et bona tenentibus seu habentibus quondam magistri Marineli, pictoris de Spalato, filio 
quondam magistri Doimi pictoris sibi constituenti debitas et e quocumque alio qui habuisset, exegisset, 
recepisset et recuperisset ab ipso quondam magistro Marinelo seu heredibus, successoribus et bona 
tenentibus eisdem magistri Marineli quascumque denariorum, rerum et bonorum quantitates ipsi 
constituenti spectantes et pertinentes, et de exactis et receptis finem faciendum cum promissionum 
procuratorum et obligatione bonorum omnium prefati constituenti, et, si pro predictis opus erit, comparere 
possit idem dominus constitutus coram quocumque offitio, magistratu, iudice et iusdicente tam ecclesiastico 
quam seculari, tam ciuitatis de Sibenico quam cuiuscumque alterius ciuitatis, ville, loci et castri vbi reperta 
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su općenito navedeni novci, stvari i dobra. Međutim, budući da je najprije poništena 
punomoć koja je u tom smislu dana Jurju Čulinoviću 1474. godine, nema sumnje da se 
ova punomoć odnosi i na spomenute crteže. Za sada ne raspolažemo podatcima o tome je 
li Danijel Campologno konačno uspio nakon gotovo trideset godina te crteže vratiti u 
Padovu, no to se čini sasvim vjerojatnim jer za Marinelove nasljednike oni više nisu 
predstavljali neku osobitu vrijednost.